МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013г.                                                                             № 139
с.Вершинино

Об организации мест массового отдыха

и об оперативном реагировании

на территории Спасского сельского

поселения в купальный сезон 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Томской области об административных правонарушениях от 26.12.2008 № 295-ОЗ, постановления №769 от 14.12.2006г. постановления Правительства Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Томской области от 12.11.2010г. №223а, постановления №131 от 23.06.2011г. «О местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах» в целях повышения эффективности работы, направленной на обеспечение безопасности людей на водных объектах и применения административного воздействия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности  при проведении спортивных или иных соревнований, коллективных выездов на отдых на водные объекты назначение лиц, ответственных за безопасность людей на воде в купальный сезон 2013 год.

2. Утвердить состав группы экстренного реагирования по мероприятиям обеспечения безопасности людей на воде в купальный сезон 2013 год, согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  -  www.spasskoeinvest.tomsk.ru.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  поселения                                                                      Д.В.Гражданцев

(Глава Администрации)
Е.А.Лущеко

959-608

В  дело-01-03

1- Николаева Г.В., управляющий делами -1
Приложение  к постановлению

Спасского сельского поселения

от 15.07.2013 № 139
СОСТАВ

оперативной группы экстренного реагирования по мероприятиям

обеспечения безопасности людей на воде в купальный сезон 2013 года

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Домашний адрес, способ вызова

	1
	2
	3
	4

	1.
	  Гражданцев Дмитрий    Васильевич
	Глава поселения

 Спасского сельского    поселения
	С.Коларово, пер.Школьный, 1-1, тел.89138247693

	2.
	Лущеко Елена Александровна
	Управляющий делами
	с.Коларово

 пер.Садовый, 3, кв.1
тел, 89609797084

	3.
	Казина Людмила Степановна
	специалист
	С.Вершинино,пер.Луговой, 9, тел.89627792136

	4.
	Николаева Галина Васильевна
	специалист 1 категории
	с.Коларово, ул.Советская, 22- 2, сот.89609785662

	5.
	Трунов Сергей Борисович
	Водитель администрации
	с.Вершинино, ул.Советская, 102, тел.89069482730

	6
	Узун Сергей Александрович(по согласованию)
	Участковый поселения
	Тел. 9539129838